П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
           29.06.2022

                                                       №    321
рп. Атяшево

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы и муниципальной программы «Улучшение демографической ситуации в Атяшевском муниципальном районе на 2016-2020 годы», утвержденной Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2016 № 698

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Атяшевского муниципального района муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы и муниципальной программы «Улучшение демографической ситуации в Атяшевском муниципальном районе на 2016-2020 годы», утвержденной Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2016 № 698 следующие изменения:
1) подпункты в) пункта 30 признать утратившими силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Атяшевского

муниципального района                                                                       В.Г. Прокин